

**Emisor:**GRUPO SACOM
GSA140908479**Lugar de Expedición:**Av. Capitan Carlos León González Ext. S/N
Lic. Benito Juárez VENUSTIANO CARRANZA
Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620**Dirección:**AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales**Efecto del comprobante:** I - Ingreso**Receptor:**UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE
QUINTANA ROO
UQR9105241R5**Dirección:**boulevard bahia Ext. s/n
del Bosque Chetumal
Othon P. Blanco, QR, México C.P. 77019**Régimen Fiscal:** 603 - Personas morales con
Fines no Lucrativos**Uso del CFDI:** G03 - Gastos en general**Folio Fiscal:**

1d1d66ce-59d3-479e-a134-2804d52179fc

Ticket Id:

757677

Fecha / Hora de Emisión:

2025-05-31T21:06:20

Fecha / Hora de Venta:

2025-05-31T14:32:21Z

No. de Certificado Digital:

00001000000712760851

Clave Producto	Cantidad	Clave Unidad	Concepto(s)	Precio Unitario	Importe
50192501	1.00	E48 - Unidad de servicio	Baguette de Carnes Frias	\$208.62	\$208.62
No Identificación: 0757677 Traslados: IVA, Base: \$208.62, Tasa: 0.16, Importe: \$33.38					
90101500	1.00	E48 - Unidad de servicio	Ciabatta Prosciutto G-G	\$188.79	\$188.79
No Identificación: 0757677 Traslados: IVA, Base: \$188.79, Tasa: 0.16, Importe: \$30.21					
90101500	2.00	E48 - Unidad de servicio	EXT LECHUGA	\$15.52	\$31.03
No Identificación: 0757677 Traslados: IVA, Base: \$31.03, Tasa: 0.16, Importe: \$4.97					
90101500	2.00	E48 - Unidad de servicio	Ext Aguacate	\$25.86	\$51.72
No Identificación: 0757677 Traslados: IVA, Base: \$51.72, Tasa: 0.16, Importe: \$8.28					
90101500	1.00	E48 - Unidad de servicio	BOTELLIN JUGO NARANJA	\$84.48	\$84.48
No Identificación: 0757677 Traslados: IVA, Base: \$84.48, Tasa: 0.16, Importe: \$13.52					
90101500	1.00	E48 - Unidad de servicio	AGUA GASIFICADA GARCI CRESPO	\$73.28	\$73.28
No Identificación: 0757677 Traslados: IVA, Base: \$73.28, Tasa: 0.16, Importe: \$11.72					

90101500	1.00	E48 - Unidad de servicio	CROISSANT DE ALMENDRA	\$98.28	\$98.28
No Identificación: 0757677					
Traslados:					
IVA, Base: \$98.28, Tasa: 0.16, Importe: \$15.72					

Subtotal (IVA): \$736.20
IVA 16.00%: \$117.80

Moneda: MXN - Peso Mexicano	OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 0/100 MXN	Total: 854.00
------------------------------------	--	----------------------

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito	Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	Condiciones de Pago:
--	---	-----------------------------



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
| | 1.1 | 1d1d66ce-59d3-479e-a134-2804d52179fc | 2025-05-31T21:06:21 | LSO1306189R5 |
uhyFU6WKD5XSUfoxqrGuesaSy7VaK2H7aeZKldbhQzKzXLnaP4lyKebNmelpRRaUuE8mioEER/
5kOUv9w3kfgiSubtjFXImF9K9ViEgSEY/
s2jOYscrwj7clYVqGRzckvCSeVpBAqctaZjyankfYzzup5um9Kt5mOSNuW+LA2K9ggy1gStUNnk3Fh5UxIK8EgZFidJ
OoQnflnAgwrltbTZ4XDzDBsbPezVZbXXlu+92UM5wjVBmvQV7NbhLnUGi7QtrxR7NRjVon0IsKUZ+JaCZHYsT/
bgQB7mDfERU9BkyppX1ZI8Lm/p6tKahTqQnynooilwtm75mvTmmSa6wt3Q== | 00001000000509846663 | |

Sello Digital del CFDI
uhyFU6WKD5XSUfoxqrGuesaSy7VaK2H7aeZKldbhQzKzXLnaP4lyKebNmelpRRaUuE8mioEER/
5kOUv9w3kfgiSubtjFXImF9K9ViEgSEY/
s2jOYscrwj7clYVqGRzckvCSeVpBAqctaZjyankfYzzup5um9Kt5mOSNuW+LA2K9ggy1gStUNnk3Fh5UxIK8EgZFidJ
OoQnflnAgwrltbTZ4XDzDBsbPezVZbXXlu+92UM5wjVBmvQV7NbhLnUGi7QtrxR7NRjVon0IsKUZ+JaCZHYsT/
bgQB7mDfERU9BkyppX1ZI8Lm/p6tKahTqQnynooilwtm75mvTmmSa6wt3Q==

Sello Digital del SAT
dZrlgWjzGAygAstXlrmVUoxYWc2Mfq30o2gRhKzgqCApAgDIT/
V4ip4IHm1NhL0NvDVnK5+TBIG5gGsgnldOywcwHoUtDtKo0vKUgx0L1sxe1GENj3GLt3XfG5+NF/
qj4lu4i+Qt99vZtCaQKSWXg0nouoSgS4mNUyrRxcdMcQ+ycWdlBdhW2jwjrAmeTJG2UJUE7Hj7aSLQxbGKcNW
MPg3xdWq30sy++ZMFrINqvTckQVbTPOaWiR8sq/
bVD+IMJZvOgXb9Fh94BUgMGHsWaNv5Gmnefnq2raMyJolcR2vNQICG1hxC2FDQ+d2d6UFFDSUd/
vnDVohlspT+pQ==

Fecha / Hora de Certificación: 2025-05-31T21:06:21	Número de Serie Certificado del SAT: 00001000000509846663	RFC del PAC: LSO1306189R5
--	---	-------------------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI